azety zagraniczne urzędowe sprawozdanie chińskiemogą jU£ b i* | ^
rych poprzedC .skierowane przeciw gabinetom, do któ- j o posłuchaniu, jakie niedawno udzielone było przez
wi4zaniaoh 'ak? 8t030wane> zwłaszcza po zobo- j cesarza chińkiego ambasadorom cudzoziemskim w Pe-

Ja le one przyjęły i po dowodach jakie > kinie, uderza ową kłamliwośoią dziecinną, za pośre-

17 Lutego (1 Marca) 1874 r. 707.

W arszawa
dnia *28 stycznia (9 lutego).

W i d o w i s k a .
REPERTUAR TEATR Ó W W ARSZAW SKICH. — W e śro

dę, w teatrze wielkim: opera II T ro v a to re (T ru b ad u r), przez
artystów włoskich; abonament zawieszony;— w teatrze rozmaito
ści: komedje E m a u c jp o w a n e j Z b u

ni, iż n a żądanie J a n a Kurzykow&kiego w
mieście okręgowem Łęczycy zam ieszkałego, a
zam ieszkanie praw ne do tego interesu i całego
postępow ania subhastacyjnego u T eofila T o
mickiego P a tro n a p rz y ' T rybunale Cywilnym
G ubernji W arszaw skiej w W arszaw ie pod N r.
519 zam ieszkałego, obrane m ającego, w poszu
kiw aniu sumy rs. 1.050 z procentem 5nf n od
dn ia 12 (24) Czerwca 1863 r. i kosztów od
Józefa Bajkow skiego obyw atela w łaścikielu
dobr ziem skich F u łk i z przyleglośoiam i W il
czyce i W ilkow ia w okręgu Zgierskim g u b e r
nji W arszaw skiej położonych, w tychże do-
brach zam ieszkałego, pro tokołem W alentego
Supryniew icza K om orn ika p rzy Sądzie A p e
lacyjnym K r.

zapad
łym , A leksander Grochowski p rzez Patrona
M odrzejewskiego czyniący podstawionym zo
stał. i »a jego żądanie wyrokiem T rybunału
na dniu 16 t28) U p c a 1870 r . wydanym, te r
min do ostatecznego przysądzenia ua dzień
3 (15) W rześnia 1870 roku był wyznaczo
nym, lecz w skutek sporów wyrokiem Trybu
nału na dniu 12 (24) Sierpnia 1870 roku :-.a
padłym, tak x a tych dóbr nak azan ą została.
Gdy Grochowski również subhastasji zanie
chał, wyrokiem przeto T rybunału na dniu
20 styczn ia (1 Lutego) 1871 roku wydanym,
d« dalszego jej popierania A leksander R u d
nicki obywatel w mieście Kaliszu zam iesz
kały, i tam że zam ieszkanie praw ne u Igna
cego Jabłońskiego Patrona T ry b u n ału obie
rający, przez tegoż Patrona dzia łają y su-
brogowanym został.

od R u
dnickiego ssbhastac ji Patronowi Jabłońskie
mu zasądzone i wypłacone zostaną, i że
tenże Patron jako obrńca Rudnickiego od
składania vadium na rs. 1500 oznaczonego
je s t wolny. L icytacja dóbrS toku ma być r o z
poczętą od sumy rs. 30251 jako */, części
szacunku taksą wykrytego.

Kalisz d 2 (14) Czerwca 1872 r.
Aśseser Kollegialny, J M igórski.

Gdy w term inie oznaczonym m kt się do li
oytacji niezgłosił, wyrokiem przeto T rybu
nału ua d. 1 (13) Sierpnia 1872 r. wydanym
rozpoczęć e lictyaeji od zniżonego szacunku
to je s t ud sumy rs. 20168 dopusżczUo i tym
celem term in do ostatecznego p rzysądzen ia j
na d. 5 (17 ; W rześnia 1872 r. ozuaczurn Że
zaś te« term in d o ‘sku tku nie doszedł, po u
sunięciu zatem sporów, wyrokiem T rybuna
łu ua d 23 S ierpuia (4 W rześnia/ 1872 r.

22,689 wyrokiem Se
natu postanowionej ro zp o czętą zostanie

Term in ten jednakże wyrokiem T rybuna
łu w d. 6 (18) L istopada r. b. wydanym za
u emogący się odbyć uznano, wyrokiem p rze -1
to na d 16 (28) L is to p ad a 1873'r. zapadłym ,
T rybunał nowy term in do ostatecznego przy
sądzenia dóbr Stoku na d. 8 (20) Stycznia
1814 r. godz. ,10 z rana oznaczył.

Fo spadnięciu term inu do stanowczego

N. 1), 703. Pisarz
w Lublinie.

W zastosow aniu się do a rt. 682 K . P . S.

b. godzinę 10-ą z ran a został wyznaczony. W
tym więc terminie odbędzie się na audjeneji
T ryb u n a łu Cywilnego w L ublinie, stanow cza
sprzedaż dóbr Bereście lit C i D których licy ta
cja rozpocznie się od szacunków na przygoto
waw czej licytacji postąpionych.

Lublin d. 15 (27) Stycznia 1874 r.
W ładysław Sielski P a tro a T rybunału .

łokci

N IER U C H O M O ŚĆ
N r. 7986 w W arszaw ie przy ulicy O rlej na
g runcie emfiteutycznym położona, a sk ładająca
się z następu jących zabudowań:

1. Paw ilonu lew ego szczytem od ulicy O rlej
postaw ionego, rnasiv m urow anego.

2.